07_09_32_КОЛИЧЕСТВЕ ИБ ДЛЯ УИК

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

«РОНГИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

САЙЛЫМЕ КОМИССИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«РОНГИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2017 г.  № 9/32

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям для голосования

на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения второго созыва

В соответствии с пунктами 19 и 20 статьи 69 Закона Республики

Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике

Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные

бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания

депутатов Ронгинского сельского поселения второго созыва в следующем

количестве:

№

п/п

Номер

избира-

тельного

участка

Количество

зарегистри-

рованных

избирателей

Наименование и номер

многомандатного

избирательного округа

Количество передаваемых избирательных

бюллетеней

всего (цифрами и

прописью)

для

досрочного

голосования

для

голосования

в день

голосования

1 507 1812 Ронгинский № 1 1800 (одна тысяча

восемьсот)

80 1720

2 508 483 Ронгинский № 1 450 (четыреста

пятьдесят)

40 410

3 509 394 Ронгинский № 1 350 (триста

пятьдесят)

30 320

Итого: 2600 (две тысячи

шестьсот)

150 2630

Резерв избирательной комиссии муниципального

образования «Ронгинское сельское поселение»

148 (сто сорок восемь)

Всего изготовлено 2748 (две тысячи семьсот сорок восемь)

2

2. Оповестить кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ронгинского

сельского поселения второго созыва о времени и месте передачи

избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя избирательной комиссии муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение» Н.В. Горячкину.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

Н.В. Горячкина

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

В.В. Марихина